nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010123567, firmado em 27/11/2020, com o(s)
Fiduciante(s) LEANDRO PERRUT COSTA, inscrito no CPF nº 224.336.708-45, e sua esposa MICHELLI DE CASTRO
ALVES PERRUT, inscrita no CPF nº 361.386.778-89, no dia 07/01/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual
ou superior a R$ 462.802,91 (quatrocentos e sessenta e dois mil oitocentos e dois reais e noventa e um centavos), o
imóvel matriculado sob nº 88.996 do Registro de Imóveis da Comarca de Sumaré/SP, constituído por “Casa
residencial nº 04 do tipo E, e uma vaga de garagem para estacionamento de veículo de passeio de tamanho médio,
em lugar indeterminado da área comum do “Condomínio dos Lírios”, sito a Rua 09, nº 280, na cidade e comarca de

[...]

Consta conforme R.13 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel
Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 09/01/2026, no mesmo local, para
realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 285.316,52 (duzentos e oitenta e cinco mil
trezentos e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial
ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se
cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro